



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Sexta-feira • 9 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 745

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços nº 004/2019 do Pregão Presencial nº 006/2019** -Objeto: Registro de preços para a prestação de serviços de borracharia para a manutenção dos veículos e maquinas pertencentes à frota de propriedade exclusiva do município de Queimadas.
- **Ata de Registro de Preços nº 021/2019 do Pregão Presencial nº 020/2019** -Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis e eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Queimadas/Bahia.
- **Ata de Registro de Preços nº 020/2019 do Pregão Presencial nº 020/2019** - Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis e eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Queimadas/Bahia.

Transparência

Os Atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do Município.

**Imprensa Oficial
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 004/2019**, celebrada em 04/02/2019 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa DEIVISON LIMA DOS SANTOS 07549450579, cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 006/2019**.

Objeto: Registro de preços para a prestação de serviços de borracharia para a manutenção dos veículos e maquinas pertencentes à frota de propriedade exclusiva do município de Queimadas.

LOTE I

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CONCERTO DE PNEU DE MOTOCICLETA	UND	66	5,00	330,00
02	CONCERTO DE PNEU ARO 13, 14 E 15	UND	330	6,00	1.980,00
03	CONCERTO DE PNEU MICRO ONIBUS 215/75R17.5	UND	144	19,89	2.864,16
04	CONCERTO DE PNEU DE ONIBUS ARO 215/80R22.5 SEM CAMARA	UND	200	24,50	4.900,00
05	CONCERTO DE PNEU DE ONIBUS ARO1000/20COM CAMARA	UND	200	24,75	4.950,00
06	CONCERTO DE PNEU DE SPRINTER	UND	24	15,00	360,00
07	CONCERTO DE PNEU DE KOMBI	UND	24	8,00	192,00

VALOR TOTAL R\$ 15.976,16 (QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

LOTE II

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	TROCA DE PNEU MOTOCICLETA	UND	10	3,00	30,00
02	TROCA DE PNEU ARO 13,14 E 15	UND	120	5,00	600,00
03	TROCA DE PNEU MICRO ONIBUS ARO 215/75 R17.5	UND	206	12,00	2.472,00
04	TROCA DE PNEU ONIBUSARO 22.5, 1000/20	UND	200	14,75	2.950,00
05	TROCA DE PNEU ONIBUSARO 1000/20 COM CAMARA	UND	200	14,75	2.950,00
06	TROCA DE PNEU DE SPRINTER	UND	08	10,00	80,00
07	TROCA DE PNEU D KOMBI	UND	08	8,00	64,00

VALOR TOTAL R\$ 9.146,00 (NOVE MIL CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS)

LOTE III

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEU ARO 13 E 14	UND	50	10,00	500,00
02	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEU DE MICRO ONIBUS	UND	02	20,00	40,00
03	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEU DE SPRINTER	UND	02	15,00	30,00
04	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEU DE KOMBI	UND	02	10,00	20,00
05	SERVIÇO DE REMENDO EM CAMARA DE AR13	UND	60	5,00	300,00
06	SERVIÇO DE REMENDO EM CAMARA DE AR 14	UND	60	5,00	300,00
07	SERVIÇO DE REMENDO EM CAMARA DE AR ARO 900/20	UND	70	10,00	700,00
08	SERVIÇO DE REMENDO EM CAMARA DE AR ARO 1000/20	UND	120	10,00	1.200,00
09	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU DE PATROL 1400/24	UND	50	39,50	1.975,00
10	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU DE PÁ CARREGADEIRA PEQUENO DIANTEIRO 8.25/16	UND	30	29,60	888,00
11	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU DE PÁ CARREGADEIRA PEQUENO TRASEIRO 1400/24	UND	50	29,50	1.475,00
12	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU 100/20	UND	20	29,50	590,00
13	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU DE RETRO ESCAFADEIRA	UND	40	29,50	1.180,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000,CENTRO,QUEIMADAS-BA
E-MAIL: LICITACAOPMQUEIMADAS@OUTLOOK.COM – TEL: (75) 3644-1247



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	25/80-18				
14	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU DE RETRO ESCAVADEIRA 17.5/25	UND	40	29,50	1.180,00
15	SERVIÇO DE REMENDO EM PNEU 12.5/8	UND	50	10,00	500,00

Valor total R\$ 10.878,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

EMPRESA: DEIVISON LIMA DOS SANTOS 07549450579

CNPJ: 26.547.465/0001-50

ENDEREÇO: RUA DO CONTORNO, 230, CENTRO, QUEIMADAS -BAHIA.

Queimadas, 04 de fevereiro de 2019.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 021/2019**, celebrada em 08/05/2019 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa A E N DOS SANTOS EIRELI, cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 020/2019**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis e eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Queimadas/Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	Freezer horizontal 305 LITROS01 porta 220v	UND	10	1.780,00	17.800,00
03	Fogão industrial 4 bocas com forno	UND	20	1.300,00	26.000,00
04	Armário de cozinha suspenso em aço, 4 peças: balcão triplo suspenso, paineleiro duplo, armário aéreo triplo e nicho. Com 10 portas e 1 gaveta. Características: Estrutura geral prod.: aço Quantidade de portas: 10 Quantidade de gavetas: 1 Corrediças: telescópica Dobradiças: metálica 26 mm Puxadores: puxadores em ps metalizado	UND	22	800,00	17.600,00

Valor total R\$ 61.400,00 (sessenta e um mil e quatrocentos reais)

EMPRESA: A E N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 26.245.110/0001-07

ENDEREÇO: Rua Luiz Gomes Buraqueira, 418, centro, Cansanção -Bahia.

Queimadas, 08 de maio de 2019.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, CENTRO QUEIMADAS-BA
E-MAIL: prefeituramunicipaldequeimadas@hotmail.com TEL: (75) 36441247



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 020/2019**, celebrada em 08/05/2019 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa VAGNER BARBOSA DOS SANTOS DE QUEIMADAS cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 020/2019**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis e eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Queimadas/Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Freezer horizontal 414 LITROS02 portas 220v	UND	15	2.342,00	35.130,00

Valor total R\$ 35.130,00 (trinta e cinco mil cento e trinta reais)

EMPRESA: VAGNER BARBOSA DOS SANTOS DE QUEIMADAS

CNPJ: 26.803.408/0001-95

ENDEREÇO: RUA DR ELZIO FERREIRA 123-4, CENTRO, QUEIMADAS -BAHIA.

Queimadas, 08 de maio de 2019.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR